
МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

22.05.2025г.                                                                                              № 676 

г . Мичуринск 
 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

города Мичуринска за 2024 год 
 

Рассмотрев проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюд-

жета города Мичуринска за 2024 год», внесенный главой города Мичуринска, и 

заключения постоянных комиссий по бюджету и экономике, по развитию мест-

ного самоуправления, по вопросам социальной политики и городского хозяй-

ства, в соответствии с Уставом города Мичуринска 
 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Мичуринска  

за 2024 год по доходам в сумме 2 930 229,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 

2 930 855,9 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюд-

жета) в сумме 626,8 тыс. рублей со следующими показателями: 

доходы бюджета города Мичуринска за 2024 год по кодам классификации 

доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению; 

расходы бюджета города Мичуринска за 2024 год по ведомственной струк-

туре расходов согласно приложению 2 к настоящему решению; 

расходы бюджета города Мичуринска за 2024 год по разделам и подразде-

лам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему 

решению; 

источники финансирования дефицита бюджета города Мичуринска 

за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицита 

бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мичуринская правда» и на 

 сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального  

опубликования. 

 

Председатель Мичуринского 

городского Совета депутатов 

Тамбовской области                                              

 

 

К.Н. Горлов 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области 

 

 

 

                                        М.В. Харников 
 

consultantplus://offline/main?base=RLAW444;n=25193;fld=134;dst=100020
consultantplus://offline/main?base=RLAW444;n=25193;fld=134;dst=100026
consultantplus://offline/main?base=RLAW444;n=25193;fld=134;dst=100029
consultantplus://offline/main?base=RLAW444;n=25193;fld=134;dst=100032
http://www.top68.ru/

